
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 7.novembrī         Nr.14 

 

Sēde sasaukta: 07.11.2024 

Sēdi atklāj: 07.11.2024. plkst.09:00:58 

Sēdi slēdz: 07.11.2024. plkst.13:22:51 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Erlends Geruļskis, Andris 

Melbārdis, Guntis Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Jānis Rozenbergs, Juris Žagars 
 

Piedalās: Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Vita Pleševnika, 

Sociālā dienesta projektu vadītāja, Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja, Elita 

Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja, 

Lāsma Vasmane-Mašina, Cēsu Centrālās bibliotēkas direktore, Dzintars Jukēvics, Juridiskās 

pārvaldes jurists, Edmunds Grietēns, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks, Juris 

Pētersons, Priekuļu apvienības pārvaldes īpašumu apsaimniekošanas dienesta vadītājs,  Daina 

Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Laila Špūle, Līgatnes 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Irita Ozola, 

Administrācijas biroja vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 

nodaļas vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Viesturs Dumpis, Sporta un 

veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs, Ināra Bula, Cēsu muzeja vadītāja, Monta Bērzkalne, p/a 

“Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” direktora vietniece, Jānis Balodis, Vides 

aizsardzības speciālists, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Sigita Zvirbule, Juridiskās 

pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu 

pārvaldes vadītāja, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Miks Dzenis, Kosmosa izziņas 

centra vadītājs, Egils Grigorjevs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes energopārvaldnieks, Antra 

Avena, Cēsu 1.pamatskolas direktore, Jānis Barinskis, Gulbenes novada pašvaldības pārstāvis, Miks 

Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 



 2 

Sēdi vada:   Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 2.  Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un 

projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 3.  Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” 

izstrādi un iesniegšanu 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta 

pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

 5.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par projekta 

pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 12. septembra domes lēmumā Nr. 422 

“Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu” 

 7.  Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

 8.  Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

 9.  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas 

projektu konkursā 

 10.  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" 

iesniegšanu  
 11.  Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

 12.  Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu pagastā, 

Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

 13.  Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un uzstādīšana Līgatnē” 

iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

 14.  Par dalību projektā “Revive! Libraries and Creatives Revitalizing 

Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās personības atdzīvina apkaimes.) 
 15.  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence driven 

GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-000248327) īstenošanu  
 16.  Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas 

izveidošanu 

 17.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra saistošo  noteikumu Nr. ___ “Par 

medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu 

 18.  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas 

apstiprināšanu 

 19.  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 



 3 

 20.  Par pabalsta piešķiršanu 

 21.  Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

 22.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem 

 23.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 24.  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

 26.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un sporta 

attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” 

apstiprināšanu 

 27.  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai 
 28.  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 
 29.  Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42420030085, nodošanu atsavināšanai 
 30.  Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu 

 31.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 32.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles 

noteikumu  apstiprināšanu 

 33.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 34.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

 35.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

 36.  Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, ½ domājamās 

daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 37.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 38.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 39.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 

atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  
 40.  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas 

pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 4 

 41.  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 42.  Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu 

un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

 43.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 
 44.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

 45.  Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta 

nosaukuma maiņu 

 46.  Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

 47.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, 

Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, 

grozot teritorijas plānojumu 

 48.  Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

 49.  Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

 50.  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 51.  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 52.  Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

 53.  Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  
 54.  Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

 55.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 “Par 

budžeta komisijas izveidošanu” 

 56.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45 “Par Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

 57.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 435 “Par Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu” 

 58.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu novada 

pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un 

nolikuma apstiprināšanu” 

 59.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 
 

Par Cēsu novada domes 07.11.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 07.11.2024. domes sēdes 

darba kārtība ir apstiprināta 
 

 

 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 



 5 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

2  Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas 

atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

3  Par projekta pieteikuma “Cēsu novada pašvaldības pielāgošanās klimata 

pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par 

projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

5  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par 

projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un 

iesniegšanu” 

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 12. septembra domes lēmumā 

Nr. 422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

7  Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

8  Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

9  Par projekta pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER 

programmas projektu konkursā 

10  Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu 

labiekārtošana" iesniegšanu  

11  Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu 

konkursā 

12  Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu 

pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

13  Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un uzstādīšana 

Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

14  Par dalību projektā “Revive! Libraries and Creatives Revitalizing 

Neighborhoods.”(Atjaunosim! Bibliotēkas un radošās personības atdzīvina 

apkaimes.) 

15  Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  

“Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence 

driven GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-

000248327) īstenošanu  

16  Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas 

komisijas izveidošanu 

17  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra saistošo  noteikumu Nr. ___ “Par 

medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu 

18  Par Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas 

koncepcijas apstiprināšanu 



 6 

19  Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu 

20  Par pabalsta piešķiršanu 

21  Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

22  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu 

viesiem 

23  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par 

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

24  Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

26  Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr.282 “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 „Par sporta 

pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales 

kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu 

27  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai 

28  Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 

29  Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42420030085, nodošanu atsavināšanai 

30  Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7, Agra, Drabešu pagasts, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu 

31  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

32  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 

izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

33  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

34  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

35  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

36  Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, ½ 

domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

37  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma “Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

38  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 7 

39  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu  

40  Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  tās 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

41  Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

42  Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, cenas 

apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

43  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

44  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

45  Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas 

objekta nosaukuma maiņu 

46  Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

47  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives 

pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42900040240 

atmežojamajai daļai, grozot teritorijas plānojumu 

48  Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

49  Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

50  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

51  Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

52  Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

53  Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  

54  Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

55  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 

“Par budžeta komisijas izveidošanu” 

56  Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45 “Par Cēsu 

novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

57  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 435 “Par Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu” 

58  Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu 

novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

59  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 
 

 

1. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 



 8 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.515 “Par Cēsu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju” pieņemts 

2. 
Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība”  

pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone, E.Grigorjevs, L.Šāvējs, J.Barinskis, A.Mihaļovs 

Domes deputāti vienojas uzlikt Attīstības pārvaldei un Finanšu pārvaldei veikt precīzu 

siltumenerģijas patēriņa aprēķinu par 2023.gadu projektā iekļautajām ēkām un atlikt jautājuma 

izskatīšanu līdz aprēķins ir veikts. 

3. 
Par projekta pieteikuma “Cēsu novada  

pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.516 “Par projekta pieteikuma “Cēsu 

novada pašvaldības pielāgošanās klimata pārmaiņām” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā  

Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.517 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.109 “Par projekta pieteikuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai 



 9 

nepieciešamās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izstrādi 

un iesniegšanu”” pieņemts 

5. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276  

“Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.518 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2024.gada 20.jūnija lēmumā Nr.276 “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts 
 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 12. septembra  

domes lēmumā Nr. 422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu Pilsētas vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.519 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 2024. gada 12. septembra domes lēmumā Nr. 422 “Par projekta pieteikuma “Cēsu 

Pilsētas vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts 

7. 

Par projekta “Muzeju pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu 

Ziņo Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.520 “Par projekta “Muzeju 

pieejamības nodrošināšana Cēsu novadā” īstenošanu” pieņemts 

Lēmumā precizēt 3.punktā minēto līdzfinansējuma summu vārdiem. 
 

 

8. 
Par projekta pieteikuma “Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.521 “Par projekta pieteikuma 

“Gājēju celiņa izbūve Zaubē” iesniegšanu” pieņemts 

9. 
Par projekta pieteikuma  “Skatuve  

kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, Z.Neimane, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.522 “Par projekta 

pieteikuma  “Skatuve kultūras mobilitātei” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā” 

pieņemts 

10. 
Par projekta pieteikuma "Vaives pagasta  

Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Atvara 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.523 “Par projekta pieteikuma 

"Vaives pagasta Veismaņu un Rāmuļu kapsētu labiekārtošana" iesniegšanu” pieņemts 

11. 
Par projekta pieteikuma “PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.524 “Par projekta pieteikuma 

“PieDZĪVOT” iesniegšanu LEADER programmas projektu konkursā” pieņemts 

12. 
Par projekta pieteikuma “Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis,  

Jaunraunā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” iesniegšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 



 11 

 

Izsakās E.Grietēns 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.525 “Par projekta pieteikuma 

“Piemiņas vietas "Baižēnu” šķūnis, Jaunraunā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, labiekārtojums” 

iesniegšanu” pieņemts 

13. 
Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un  

uzstādīšana Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās L.Šāvējs, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 4.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“4.Apstiprināt projekta īstenošanas aktivitātes: Digitālā tūrisma informācijas stenda 

piegāde un uzstādīšana pilsētvidē Līgatnes pilsētas centrā” 

2. Lēmums Nr.526 “Par projekta pieteikuma  “Digitālā informatīvā āra stenda piegāde un 

uzstādīšana Līgatnē” iesniegšanu  LEADER programmas projektu konkursā” pieņemts 

14. 
Par dalību projektā “Revive! A Collaboration Model for Rural  

Neighbourhood Revitalization Through Library Driven Engagement.” 
(Atjaunosim! Caur bibliotēku vērsts lauku apkaimes revitalizācijas sadarbības modelis.) 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.527 “Par dalību projektā “Revive! 

A Collaboration Model for Rural Neighbourhood Revitalization Through Library Driven 

Engagement.” (Atjaunosim! Caur bibliotēku vērsts lauku apkaimes revitalizācijas sadarbības 

modelis.)” pieņemts 

 

 

15. 
Par atbalstu Jaunpiebalgas vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā   

“Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence driven GREEN 

Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-AT01-KA220-SCH-000248327) īstenošanu  



 12 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.528 “Par atbalstu Jaunpiebalgas 

vidusskolas dalībai Erasmus+ programmas projektā  “Mākslīgais intelekts Zaļajā digitālajā 

uzņēmējdarbībā” (Artificial Intelligence driven GREEN Digital EntRepreneurship) (Nr. 2024-1-

AT01-KA220-SCH-000248327) īstenošanu” pieņemts 

16. 

Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas  

komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas komisijas izveidošanu 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Rode, J.Ķipurs 

Deputāte E.Stapulone izvirza deputātu J. Ķipuru dalībai Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas 

sastāvā. Deputāts J.Ķipurs neiebilst. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Jānis Ķipurs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu sekojošā redakcijā: 

“2.Izveidot Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisiju šādā sastāvā: 
2.1. Jānis Ķipurs, Cēsu novada domes deputāts; 
2.2. Iveta Purmale, Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja 

personāla speciāliste; 
2.3. Ineta Lāce-Sējāne, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā; 
2.4. Līga Medne, Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja; 
2.5. Iveta Gabrāne, Cēsu novada Centrālās administrācijas Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja” 
2. Lēmums Nr.529 “Par Cēsu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

un Ētikas komisijas izveidošanu” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  

saistošo  noteikumu Nr.22 “Par medībām Cēsu novada pilsētās” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 



 13 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, Laimis Šāvējs ir atstājis sēžu zāli, lēmums Nr.530 “Par Cēsu 

novada domes 2024.gada 7.novembra saistošo  noteikumu Nr.22 “Par medībām Cēsu novada 

pilsētās” apstiprināšanu” pieņemts 
 

18. 
Par Cēsu novada pašvaldības  

ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece  

 

Izsakās E.Stapulone, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.531 “Par Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu (ezeru un upju) apsaimniekošanas koncepcijas apstiprināšanu” pieņemts 
 

19. 
Par konkursa nolikuma “Par tiesībām veikt Cēsu novada  

pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.532 ‘Par konkursa nolikuma “Par tiesībām 

veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

Attīstības pārvalde un Finanšu pārvalde ir veikušas siltumenerģijas patēriņa aprēķinu un domes 

deputāti atgriežas pie sēdes darba kārtības 2.jautājuma izskatīšanas. 

 

 

 

 

2. 
Par projekta “Ēku siltumapgādes vieda vadība”  

pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 



 14 

Izsakās I.Suija-Markova, L.Šāvējs 

Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs Ģ.Kindzulis informē par veiktajiem aprēķiniem 

un siltumenerģijas patēriņa izmaksām. 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 

Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs) ,  pret nav, 5 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.533 “Par projekta “Ēku 

siltumapgādes vieda vadība” pieteikuma iesniegšanas atbalstīšanu un projekta līdzfinansējuma 

nodrošināšanu” pieņemts 

 

Domes sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 
 

Pēc sēdes pārtraukuma domes sēdē nepiedalās deputāts L.Šāvējs 

20. 
Par pabalsta piešķiršanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Mihaļovs, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.534 “Par pabalsta piešķiršanu” pieņemts 

21. 
Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa” 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.535 “Par maksas pakalpojumiem  Priekuļu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Mežmaliņa”” pieņemts 

22. 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.536 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Jauno 

Līderu vidusskolas rīkoto pasākumu viesiem” pieņemts 

23. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par  



 15 

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.537 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2024. 

gada 21.marta lēmumā Nr.126 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Cēsu muzejs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts 

24. 

Par Koru un vokālo ansambļu konkursa "Cēsis" nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.538 “Par Koru un vokālo ansambļu konkursa 

"Cēsis" nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 

25. 
Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.539 “Par Cēsu novada amatiermākslas kolektīvu 

apstiprināšanu” pieņemts 

26. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 7.novembra  noteikumu Nr.282 “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 2.decembra noteikumos Nr.73 “Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai 

paredzēto pašvaldības budžeta līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.540 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 

7.novembra  noteikumu Nr.282 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2.decembra 

noteikumos Nr.73 „Par sporta pasākumiem un sporta attīstībai paredzēto pašvaldības budžeta 

līdzekļu sadales kārtību Cēsu novadā’’” apstiprināšanu” pieņemts 

 



 16 

27. 

Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-2, Ieriķi, Drabešu  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000458, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.541 “Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-

2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000458, nodošanu atsavināšanai” 

pieņemts 

 

28. 
Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-3, Ieriķi,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.542 “Par nekustamā  īpašuma “Trafostacija 1”-

3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000457, nodošanu atsavināšanai” 

pieņemts 

 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030085, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.543 “Par nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Amatas 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42420030085, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

 

 

30. 
Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, Tulpju iela 7,  

Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42460020270, atsavināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 



 17 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.544 “Par nekustamā īpašuma “D/S Agra 149”, 

Tulpju iela 7, Agra, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42460020270, atsavināšanu” 

pieņemts 

31. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Mieriņi”, Veselavas  

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.545 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna 

Mieriņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts 

32. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

“Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.546 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Rīsmaņi”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

33. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmalu ceļš”, Priekuļu  

pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.547 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Mežmalu ceļš”, Priekuļu pagastā , Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts 

34. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas iela 19,  

Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 



 18 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.548 “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Alejas 

iela 19, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 

35. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.549 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Pētera iela 71, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” 

pieņemts 

36. 
Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, Vaives pagastā,  

Cēsu novadā, ½ domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.550 “Par nekustamā īpašuma “Vidus Kampas”, 

Vaives pagastā, Cēsu novadā, ½ domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un cenas 

apstiprināšanu” pieņemts 

37. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  īpašuma  

“Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.551 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma “Vīlipi”, Vaives pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 

apstiprināšanu” pieņemts 

38. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā  

īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu  

un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 19 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.552 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Rīgas iela 73-4, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

39. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā  

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.553 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Lāču iela 9, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par  nenotikušu un tā atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

40. 
Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 Rūpniecības  

ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu,  

tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.554 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.4 

Rūpniecības ielā 3A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu,  tās atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

41. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.555 “Par nekustamā īpašuma Gaujas iela 12B - 



 20 

4, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0547, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

42. 
Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, Līgatnes pagasts, 

 Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.556 “Par nekustamā īpašuma “Vienkoči”, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads, cenas apstiprināšanu un nodošanu atsavināšanai uz nomaksu” 

pieņemts 

43. 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.557 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 

vienības piekritību Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 

44. 
Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.558 “Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā” 

pieņemts 

 

Deputāts L.Šāvējs atgriežas sēžu zālē un turpina dalību domes sēdē 

45. 
Par nekustamā īpašuma “Leona Paegles iela”  

nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās M.Jenerte, D.Eihenbauma 



 21 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.559 “Par nekustamā īpašuma 

“Leona Paegles iela” nosaukuma maiņu un adresācijas objekta nosaukuma maiņu” pieņemts 

46. 
Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.560 “Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas 

pagastā Cēsu novadā izveidošanu” pieņemts 

47. 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, grozot teritorijas plānojumu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.561 “Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma “Jurģukalns” Vaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 42900040240 atmežojamajai daļai, grozot teritorijas plānojumu” 

pieņemts 

48. 
Par Cēsu 1. pamatskolas attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.562 “Par Cēsu 1. pamatskolas 

attīstības  plāna  2024.- 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts 

49. 
Par  grozījumu Cēsu 1.pamatskolas nolikumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 



 22 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.563 “Par  grozījumu Cēsu 

1.pamatskolas nolikumā” pieņemts 

50. 
Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.564 “Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 

3.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts 

51. 
Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.565 “Par  grozījumiem Cēsu pilsētas 

5.pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts 

52. 
Par  grozījumu Līvu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.566 “Par  grozījumu Līvu 

pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” pieņemts 

 

 

 

53. 
Par  grozījumu Rāmuļu pamatskolas nolikumā  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 



 23 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.567 “Par  grozījumu Rāmuļu 

pamatskolas nolikumā” pieņemts 

54. 
Par  grozījumu Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā 

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.568 “Par  grozījumu Cēsu pilsētas 

Sporta skolas nolikumā” pieņemts 
 

55. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 “Par budžeta komisijas izveidošanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Zerne, I.Suija-Markova, H.Vents, I.Rode, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 2.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“2.Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 
“1. Pašvaldības gadskārtējā budžeta projekta izstrādes nodrošināšanai izveidot Budžeta 
komisiju šādā sastāvā:  
1.1. komisijas priekšsēdētājs - domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs;  
1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – izpilddirektors;  
1.3. komisijas loceklis - domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis;  
1.4. komisijas loceklis - domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova;  
1.5. komisijas locekle – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Biruta 
Mežale;  
1.6. komisijas loceklis – Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis 
Putniņš;  
1.7. komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs Ivo 
Rode;  
1.8. komisijas loceklis – deputāts Ēriks Bauers;  
1.9. komisijas loceklis - deputāts Guntis Grosbergs;  
1.10. komisijas loceklis - deputāts Hardijs Vents;  
1.11. komisijas loceklis - deputāts Andris Mihaļovs;  
1.12. komisijas locekle – deputāte Elīna Stapulone; 
1.13. komisijas locekle – Finanšu pārvaldes vadītāja Aivija Zerne.”” 

2. Lēmums Nr.569 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā 

Nr.361 “Par budžeta komisijas izveidošanu”” pieņemts 



 24 

56. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 22.02.2024. lēmumā  

Nr.45 “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Suija-Markova, E.Stapulone  

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 

Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis 

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 

Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.570 “Par grozījumiem Cēsu novada 

domes 22.02.2024. lēmumā Nr.45 “Par Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis atstāj sēžu zāli un turpmāk domes sēdē nepiedalās 

57. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.  

lēmumā Nr. 435 “Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.571 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. 

lēmumā Nr. 435 “Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu”” pieņemts 

58. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021.  

lēmumā Nr. 155  “Par Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības  

programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās I.Rode, I.Suija-Markova, E.Stapulone, L.Markus-Narvila, L.Šāvējs 

Deputāts I.Rode rosina veikt grozījumu sagatavotajā lēmuma projektā un iecelt Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietnieci Dinu Dombrovsku par Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas 

priekšsēdētāju, savukārt Ivo Rodi iecelt komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatā. 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Laimis 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 2.punktu un izteikt to sekojošā redakcijā: 

“2.Izteikt 2021. gada 9. septembra lēmumā Nr.155 “Par Cēsu novada Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 2.punktu šādā 
redakcijā: 



 25 

“2. Izveidot Interešu izglītības komisiju šādā sastāvā:  
2.1. Komisijas priekšsēdētājs - Dina Dombrovska, Cēsu novada Centrālās 

administrācijas Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece; 
2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks -  Ivo Rode, Cēsu novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs; 
2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. Uldis Blīgzna, Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības 
pārvaldes izglītības speciālists; 

2.3.2. Dace Bišere – Valdemiere, Cēsu novada pašvaldības 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja; 

2.4. Komisijas sekretārs - Anda Kamzole, Cēsu novada Centrālās administrācijas 
Izglītības pārvaldes ekonomiste.”” 

2. Lēmums Nr.572 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  09.09.2021. lēmumā Nr. 155  “Par 

Cēsu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” pieņemts 

59. 
Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, V.Kalandārovs, L.Markus-Narvila, H.Vents, I.Rode, A.Mihaļovs, G.Grosbergs, 

D.Eihenbauma, J.Ķipurs 

Izglītības pārvaldes vadītāja L.Markus-Narvila sniedz informatīvu ziņojumu par pašvaldības 

aktivitātēm un darbībām, kas tiek īstenotas, lai jaunieši turpinātu savu izglītošanos un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes energopārvaldnieks E.Grigorjevs sniedz informatīvu 

ziņojumu par energoresursu pārvaldību Cēsu novadā un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Kosmosa izziņas centra vadītājs M.Dzenis sniedz informatīvu ziņojumu par Kosmosa izziņas centra 

2024.gada 10 mēnešu vidējiem rādītājiem un atbild uz deputātu jautājumiem. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 07.11.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


